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Kata Individual female Seniors (Nennungen: 15 )
Kata Individual female Seniors (Nennungen: 15 )
1 WIENINGER Kristin NÖ KARATE-LEISTUNGSZENTRUM NÖ
2 Rath Jutta Inoue-ha Karate-do Feldkirchen K
3 Schmid Theresa Karate-do Wels OÖ
3 STADLER Joan-Marie NÖ KARATE-LEISTUNGSZENTRUM NÖ
5 LIXANDROIU Noemi_Elena UKC Zen Tai Ryu HAK St. Pölten NÖ
5 WANGLER Julia UKC Zen Tai Ryu HAK St. Pölten NÖ
7 Reiter Patricia Union Karateclub Grieskirchen OÖ

Kata Individual male Seniors (Nennungen: 24 )
Kata Individual male Seniors (Nennungen: 24 )
1 Deger Alper Karateclub Höchst V
2 Valet Patrick Inoue-ha Karate-do Feldkirchen K
3 Buchinger Lukas Karate-do Wels OÖ
3 Erlenwein Christoph Union Karateclub Kleiner Tiger Lambach OÖ
5 Struger Jan Inoue-ha Karate-do Feldkirchen K
5 Schuster Sebastian NÖ KARATE-LEISTUNGSZENTRUM NÖ
7 Erlenwein Michael Askö SeiBuKan Linz OÖ
7 Darmann Sandro Inoue-ha Karate-do Feldkirchen K
9 Haiden Stefan UKC Zen Tai Ryu HAK St. Pölten NÖ
9 Besic Ajdin Karate-do Wels OÖ

Kata Team female Seniors (Nennungen: 4 )
Kata Team female Seniors (Nennungen: 4 )
1 LZ NIEDERÖSTERREICH

- BAHLEDOVA Patricia
- STADLER Joan-Marie
- WIENINGER Kristin

NÖ KARATE-LEISTUNGSZENTRUM NÖ

2 ZEN TAI RYU HAK ST. PÖLTEN
- LIXANDROIU Noemi_Elena
- Ott Victoria
- WANGLER Julia

UKC Zen Tai Ryu HAK St. Pölten NÖ

3 Walserfeld
- Hollweger Anja
- Roittner Theresa
- Sheihani Diana

Karate Union Walserfeld S

3 Grieskirchen 1
- Brunnthaller Erna
- Reiter Patricia
- Schweizer Magdalena

Union Karateclub Grieskirchen OÖ

Kata Team male Seniors (Nennungen: 5 )
Kata Team male Seniors (Nennungen: 5 )
1 Feldkirchen

- Valet Patrick
- Struger Jan
- Rath Benjamin

Inoue-ha Karate-do Feldkirchen K

2 WG Wels-Hofsteig
- Buchinger Christoph
- Buchinger Lukas
- Forster Vincent

Karate-do Wels OÖ

3 WG Lambach-Linz-Grieskirchen
- Erlenwein Christoph
- Erlenwein Michael
- Gorjanac Manuel

Union Karateclub Kleiner Tiger Lambach OÖ

3 Grieskirchen 2
- Brunnthaller Herbert
- Mair Franz
- Rodler Manfred

Union Karateclub Grieskirchen OÖ

Kumite Individual female Seniors -50 (Nennungen: 3 )
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Kumite Individual female Seniors -50 (Nennungen: 3 )
1 Plank Bettina Karate-do Wels OÖ
2 Keo Sarina Askö SeiBuKan Linz OÖ
3 Gabriel Anna Askö SeiBuKan Linz OÖ

Kumite Individual female Seniors -55 (Nennungen: 4 )
Kumite Individual female Seniors -55 (Nennungen: 4 )
1 Kurz Doris LZ Steiermark ST
2 Reiter Julia KU Shotokan Salzburg S
3 Pointner Lisa Askö SeiBuKan Linz OÖ

Kumite Individual female Seniors -61 (Nennungen: 6 )
Kumite Individual female Seniors -61 (Nennungen: 6 )
1 KAUP Stephanie NÖ KARATE-LEISTUNGSZENTRUM NÖ
2 Elaswad Mariam International Karate Do Vienna W
3 Gojak Amila LZ Steiermark ST
3 Priewasser Julia Karate Union Walserfeld S
5 Mauch Eva Sportunion Shuhari Graz ST

Kumite Individual female Seniors -68 (Nennungen: 4 )
Kumite Individual female Seniors -68 (Nennungen: 4 )
1 Buchinger Alisa KU Shotokan Salzburg S
2 Sticht Patricia Askö SeiBuKan Linz OÖ
3 Camara Florencia_Maria PSV Eisenstadt Sektion Karate B

Kumite Individual male Seniors +84 (Nennungen: 7 )
Kumite Individual male Seniors +84 (Nennungen: 7 )
1 Muther Tobias Karateclub Loacker Recycling Götzis V
2 Greinecker Alexander Askö SeiBuKan Linz OÖ
3 Palackic Alen Sportunion Shuhari Graz ST
3 Syla Sylejman LZ Steiermark ST
5 Vidovic Darko Karate Union Leistungszentrum Pinzgau S
5 Obermaier Christoph Karateclub Loacker Recycling Götzis V

Kumite Individual male Seniors -60 (Nennungen: 3 )
Kumite Individual male Seniors -60 (Nennungen: 3 )
1 Hagleitner Oliver Askö SeiBuKan Linz OÖ
2 Müller Johannes ASKÖ Karate Kara S
3 Kaltenbacher Christoph PSV Eisenstadt Sektion Karate B

Kumite Individual male Seniors -67 (Nennungen: 4 )
Kumite Individual male Seniors -67 (Nennungen: 4 )
1 Pokorny Stefan KU Shotokan Salzburg S
2 Rettenbacher Luca KU Shotokan Salzburg S
3 Kitzberger Gerald ASKÖ Karate Kara S
3 Kusak Michael Union Karate Sportverein Ku Shin Kai Purkersdorf NÖ

Kumite Individual male Seniors -75 (Nennungen: 6 )
Kumite Individual male Seniors -75 (Nennungen: 6 )
1 Rettenbacher Robin KU Shotokan Salzburg S
2 Falah Alaaeddine International Karate Do Vienna W
3 Fleisch Jan Karateclub Loacker Recycling Götzis V
3 Jezdik Alexander Karate Union Walserfeld S
5 Schneider Benedikt PSV Eisenstadt Sektion Karate B

Kumite Individual male Seniors -84 (Nennungen: 9 )
Kumite Individual male Seniors -84 (Nennungen: 9 )
1 Gratzer Andre Karateclub SeiBuKan Dornbirn V
2 Sammer Christoph LZ Steiermark ST
3 Barbulovic Stefan ASKÖ Karatezentrum Wien W
3 Auinger Vincent Sportunion Attergau OÖ
5 Vlacic Aleksandar Sportunion Schwanenstadt OÖ
5 Reindl Thomas Askö SeiBuKan Linz OÖ
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Kumite Team female Sen (Nennungen: 3 )
Kumite Team female Sen (Nennungen: 3 )
1 WG LZ NÖ-LZ Steiermark-Karatedo Wels

- KAUP Stephanie
- GOJAK Amila
- KURZ Doris
- PLANK Bettina

NÖ KARATE-LEISTUNGSZENTRUM NÖ

2 KU Shotokan Salzburg
- Reiter Julia
- Priewasser Julia
- Buchinger Alisa
- Reiter Nathalie

KU Shotokan Salzburg S

3 Seibukan Damen
- Ikic Vanessa
- Keo Sarina
- Pointner Lisa
- Sticht Patricia

Askö SeiBuKan Linz OÖ

Kumite Team male Sen (Nennungen: 6 )
Kumite Team male Sen (Nennungen: 6 )
1 KU Shotokan Salzburg

- Rettenbacher Robin
- Rettenbacher Luca
- Pokorny Stefan
- Kaserer Thomas
- Jezdik Alexander

KU Shotokan Salzburg S

2 KARATE VORARLBERG 1
- Gratzer Andre
- Muther Tobias
- Riedmann Emanuel

KARATE VORARLBERG V

3 KARATE VORARLBERG 2
- Fleisch Jan
- Hartmann Johannes
- Obermaier Christoph

KARATE VORARLBERG V

3 WKG LZ STK-Shuhari Graz-Pinzgau
- Vidovic Darko
- Syla Sylejman
- Sammer Christoph
- Palackic Alen
- Krebitz Karl

LZ Steiermark ST

5 Kara Team
- Kitzberger Gerald
- Müller Johannes
- Wohland Bernhard

ASKÖ Karate Kara S

5 Seibukan Linz
- Erlenwein Michael
- Greinecker Alexander
- Hagleitner Oliver
- Reindl Thomas
- Reinsprecht Stephan

Askö SeiBuKan Linz OÖ


